CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.ieg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA
COMISSÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

REF. PROJETO DE LEI N° 018/2020

O Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, no uso de suas atribuições
contida no art. 41, III do Regimento Interno, determina ao Departamento de Apoio Legislativo, quando da
digitalização da proposição referente ao Projeto de Lei n° 018/2020 seja corrigido o erro material, fazendo
constar “Rua D” substituindo o termo “Rua 04”.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 30 de junho de 2020.

JOSE SEGUNDO FARIA

Presidente GLJR

DECLARO, pafa os devidos fins de direito, que foi
publicado sste, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Muniu,-pai úe seu Artigo 72.

Dais da dispsnibilizaçáo: 3 o  ! c. C

Data da pufatieagáo: 6  Q  / n f

— I

http://www.piumhi.mg.ieg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br